2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«РАДИЩЕВСКИЙ  РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________________                                                                            № ___________
										              Экз. № _______
р.п. Радищево

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 31.05.2022 № 299

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2023 № 2060 «Об утверждении Правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства», Администрация муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т :
[bookmark: _GoBack]1.	Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 31.05.2022 № 299 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области, по автомобильным дорогам местного значения, расположенным на территориях двух и более поселений в границах муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области, и не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог».
2. Настоящее  постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Администрации                                                                          А.В.Белотелов